MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

237904

64479

ESCUELA DE AVIACION POLICIAL
Juan Manuel Martinez Marin
COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS

SOAT 1l

Modificacion de la Orden de Compra

2021-05-12 09:34:03

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Caédigo Segmento 1 Segmento 2

60570 POLIZAS SOAT CDP-1121 CDP 1121

Nueva ADICION SOAT CDP-3021 CDP 3021

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 s0a03--221 1.0 Unidad 701800.00 CDP-1121 701800.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS

1500 a 2500c.c.
0 a9 anos



2 s0a03--222 1.0 Unidad 2493171.00 CDP-1121 2493171.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS

1500 a 2500c.c.
Mas de 10

3 soa03--231 1.0 Unidad 822732.00 CDP-1121 822732.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
0 a9 afnos

4 s50a03--232 1.0 Unidad 1888542.00 CDP-1121 1888542.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c¢.c.
Mas de 10

5 50203--310 1.0 Unidad 658210.00 CDP-1121 658210.00
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

6 s0a03--320 1.0 Unidad 950628.00 CDP-1121 950628.00
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

i s0al03--611 1.0 Unidad 591311.00 CDP-1121 591311.00
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c. 0
a 9 anos

8 soa03--621 1.0 Unidad 791100.00 CDP-1121 791100.00
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c.c.
0 a9 anos

9 s0a03--622 1.0 Unidad 1899438.00 CDP-1121 1899438.00
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

Articulos editados v/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

soal3--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500cc.0a9
afos

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c. Mas
de 10

s0a3--231
CAMPERQOS Y
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c.0a9
anas

s0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c. Mas
de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta
5 toneladas

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

s0a03--611
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c¢.c.
0 a 9 anos

s0al03--621
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de
2500c.c.0a9
anos

soal3--622
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de
2500c.c. Mas
de 10

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

652674.00

2318649.00

765141.00

1756344.00

612135.00

884084.00

549919.00

735723.00

1766478.00

CDOP-1121

CDP-1121

CDP-1121

CDP-1121

CDP-1121

CDP-1121

CDP-1121

CDP-1121

CDP-1121

652674.00

2318649.00

765141.00

1756344.00

612135.00

884084.00

549919.00

735723.00

1766478.00



Nuevo Nuevo s0a03--120 1.00 Unidad 951218.00 CDP-3021 951218.00
MOTOS 100 a
200c.c.

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se modifica la orden de compra, toda vez que estos servicios no deben pagar las estampillas del municipio y este dinero se utilizo

para adicionar dos soat para motos.
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Firma ordenédor dfgasto Firma de"‘proveedor\

Nombre: l c qufﬁ/s wl /&{F/} ;ngm & ) Nombre: Francisco Javier Prieto Sanchez
Documento: 2. 3 / 6 910 7}'6 ’ Documento: 80.503.931




